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NO DESCRIPTION Q’TY 

1 ESTERNO STRIP 1480 1

2 RIFLETTORE STRIP 1480 1

3 COPERCHIO LATO ELETTRONICA 1

4 COPERCHIO PICCOLO PER STRIP 1

5 NERVATURA CENTRALE 3

6 DIVISORIO PER ELETTRONICA 1

17 STAFFETTE DI MONTAGGIO 2

7 REGOLATORE DI ENERGIA E.G.O.  50.87071.000/01TEMPOMATIC 1

8 MANOPOLA IND. CRESCENTE, XN707TTEMPOMATIC 1

9 GHIERA PER TERM. ZA 1

10 SPIA ARANCIONE CON LAMPADINA CON CAVI CORTI 1

11 PRESSACAVO PG 13.5 NERO 1

12 CAVO LISCIO 3 x 1,5- 2 Mt. -CON FASTON E OCCHIELLO 1

13 INSERTO FILETTATO M4  ST 8

14 RESISTENZA 1360 mm -1400 Watt 1

15 VITI TC M4  x 10  INOX 9

16 VITE PARKER 3,5 (per riflettore e nervature) 10

VITI TERMOSTATO M4  x 8 2

PRIGIONIERO INOX + DADO M4  + FRASTAGLIATAX TERRA 1

FASTON ISOLATI 4

CAVO DA 1, SILICONE MARRONE 1550 mm 1

CAVO DA 1, SILICONE BLU 180 mm 1

RIVETTI INOX 04 x 8 (per fissaggio divisorio e riflettore) 2

ETICHETTA «ATTENZIONE CALDO» 2

LANA DI ROCCIA CON ALLUMINIO- 770 x 240 mm 1

LANA DI ROCCIA NO ALLUMINIO- 140 x 60 mm 2


